PAGE
2

MẪU: Giấy mời

	SỞ GD&ĐT TUYÊN QUANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
   Số :           /GM-CĐSP
	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày     tháng   năm 200..

GIẤY MỜI

Kính gửi : ……… (1)…………......

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM TUYÊN QUANG
Trân  trọng kính mời  ……………… ………………………………………………………..
Đến dự ………………………………………………………………………………..
Thời gian : …………………………………………………………………………………….
Địa điểm : ……………(2)……………………………………………………………….
Đề nghị (mời họp) hoặc Trân trọng (mời dự hội nghị)………….  (3)………………………
Nơi nhận:

                                                                HIỆU TRƯỞNG

-  .........(4)....

- Lưu ...(5)...

- Lưu VTHC (nếu có)

                                        (Ký tên, đóng dấu)

___________________________________________________________________

(1) Tên cơ quan, tổ chức, cá nhân cần mời;

(2)Tên đơn vị chủ trì họp;

       (3) Nêu rõ người được mời cần chuẩn bị tài liệu, ý kiến tham gia; người dự họp phải đúng thành phần được mời để có trách nhiệm giải quyết (tham gia ý kiến và sau khi họp). Nếu cử người khác đi thay thì báo cho cơ quan chủ trì mời họp biết trước (nếu có);

(4)Nêu rõ thành phần được mời để người dự họp biết;

(1) Lưu đơn vị soạn thảo văn bản;